СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.09.2021 № 274/33

О награждении Почётной грамотой

Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково

Московской области

Р Е Ш И Л:

1. В связи с празднованием 100-летнего юбилея наградить

Почётной грамотой Совета депутатов городского округа Щёлково

Московской области Абрашину Надежду Ивановну.

Заместитель Председателя Совета

депутатов городского округа Щёлково                                        А.В. Андронов